
官網 FB粉絲團 LINE

合計$：

折扣$：

總計$：

消費滿$2,000元以上即可宅配，免運1次。

大量訂購，另有優惠，請致電洽詢。

價格與重量僅供參考，主要以實體店面為主。

訂 購 單
Healthy And Delicious
訂購電話：03-598-0298
傳真電話：03-597-0648

做 您 健 康 最 堅 實 的 靠 山
連絡電話：

統  編：

聯 絡 人：
送貨地址：
抬  頭：

品 名 售 價 公 克 數 量 品 名 售 價 公 克 數 量
鹹腰果
原味腰果
楓糖泡泡腰果
十三香椒麻腰果
原味核桃
楓糖泡泡核桃
原味胡桃
楓糖泡泡胡桃
原味杏仁果
馬告黑糖杏仁果（限量）

原味杏仁片
4A級松子
鹹夏威夷果
原味夏威夷果
開心果
榛果
綜合堅果
胡桃綜合
乳酪絲
杏仁小魚
藍莓
蔓越莓

杏仁蓮藕粉
芝麻核桃粉
黑豆茶
紅豆茶
綠豆茶
五香蒟蒻乾
南瓜子
丁香魚
無籽葡萄乾
海苔杏仁片
綜合堅果醬
鹹夏腰醬（預購）

楓糖泡泡胡桃醬（預購）

十三香堅果油潑辣子（限量）

綜合堅果隨手包
鹹夏威夷果隨手包
原味核桃隨手包
楓糖泡泡胡桃隨手包
楓糖泡泡腰果隨手包
十三香椒麻腰果隨手包
無籽葡萄乾隨手包

$300
$300
$300
$300
$300
$300
$300
$300
$300
$300
$300
$400
$400
$400
$300
$300
$300
$300
$300
$300
$300
$200

$300
$200
$200
$200
$200
$200
$200
$100
$100
$100
$600
$600
$600
$300
10包/$400
10包/$500
10包/$400
10包/$400
10包/$400
10包/$400
10包/$150

220g
220g
210g
200g
180g
170g
160g
150g
250g
200g
250g
110g
150g
150g
110g
220g
190g
180g
100g
200g
100g
200g

200g
200g
150g
120g
160g
220g
200g
  70g
200g
45g
270g
270g
270g
240g

25g
20g
20g
20g
20g
20g
20g
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品 名
醋葡萄
水煮瓜子
烘焙栗子

（季節限定 請先致電客服） 售 價 公 克 數 量
$200
$200
$250

200g
200g
360g

30包 優惠7,500元3 0 0 元
商 品 任 選

滿 額 折 扣 滿1000元 打95折
滿3000元 打9折

內容物：泡腰、原核、原杏

內容物：堅果醬、原夏、黑豆茶

850g

內容物：綜合、泡胡、(皆為隨手包)
原核、泡腰、鹹夏、無籽
內容物：綜合、泡胡、(皆為隨手包)

原核、泡腰、鹹夏、無籽

禮盒
品名 售價 數量
金象御守經濟禮盒(2入)
金象御守心意禮盒(2入)
金象御守禮盒(2入)
金心悅禮盒(3入)
每日堅果禮盒(10入)
皇家禮盒30入
果戀禮盒
御品鉑金禮盒(預購)

金世沛10日禮盒(預購)

金世沛30日禮盒(預購)

30入福袋
綜合堅果桶(大象山罐)

$  550
$  750
$  950
$1050
$  435
$1350
$1350
$1800
$  610
$1525
$1350
$1250

內容物：原核、無籽

內容物：綜合、泡胡

內容物：松子、鹹夏

內容物：綜合、胡綜、泡胡

(皆為隨手包)內容物：綜合、泡胡、原核、
泡腰、鹹夏、莊園級掛耳包
(皆為隨手包)內容物：綜合、泡胡、原核、
泡腰、莊園級掛耳包

(皆為隨手包)
內容物：綜合



堅果融入生活 讓健康垂手可得 頂尖首選 大象山

頂

尖

首

選

售價NT$1,525

內容物:綜合堅果、楓糖泡泡胡桃、
       原味核桃、楓糖泡泡腰果、
        莊園級掛耳包

30日金世沛禮盒

售價NT$610

內容物:綜合堅果、楓糖泡泡胡桃、
       原味核桃、楓糖泡泡腰果、
        鹹夏威夷果、莊園級掛耳包

10日金世沛禮盒

每日堅果禮盒10入

售價NT$435

內容物:綜合堅果、楓糖泡泡胡桃、
       原味核桃、楓糖泡泡腰果、
       鹹夏威夷果、無籽葡萄乾

皇家禮盒30入

售價NT$1,350

內容物:綜合堅果、楓糖泡泡胡桃、
       原味核桃、楓糖泡泡腰果、
       鹹夏威夷果、無籽葡萄乾

金心悅禮盒3入

售價NT$1,050

內容物:楓糖泡泡腰果、原味核桃、
       原味杏仁果

金象御守心意禮盒2入

售價NT$750

內容物:綜合堅果、楓糖泡泡胡桃

金象御守經濟禮盒2入

售價NT$550

內容物:原味核核、無籽葡萄乾

30入福袋
內容物:綜合堅果

售價NT$1,350


