



大象山
SUN NUT

カシューナツ、アーモンド、ナツツ

Healthy And Delicious

訂購電話:03-598-0298

傳真電話:03-597-0648

訂購單

做您健康最堅實的靠山

聯絡人: _____ 連絡電話: _____

送貨地址: _____

抬頭: _____ 統編: _____

品名	售價	公克	數量	品名	售價	公克	數量
鹹腰果	\$300	220g		杏仁蓮藕粉	\$300	200g	
原味腰果	\$300	220g		芝麻核桃粉	\$200	200g	
楓糖泡泡腰果	\$300	210g		黑豆茶	\$200	150g	
十三香椒麻腰果	\$300	200g		紅豆茶	\$200	120g	
原味核桃	\$300	180g		綠豆茶	\$200	160g	
楓糖泡泡核桃	\$300	170g		五香蒟蒻乾	\$200	220g	
原味胡桃	\$300	160g		南瓜子	\$200	200g	
楓糖泡泡胡桃	\$300	150g		丁香魚	\$100	70g	
原味杏仁果	\$300	250g		無籽葡萄乾	\$100	200g	
馬告黑糖杏仁果(限量)	\$300	200g		海苔杏仁片	\$100	45g	
原味杏仁片	\$300	250g		綜合堅果醬	\$600	270g	
4A級松子	\$400	110g		鹹夏腰醬(預購)	\$600	270g	
鹹夏威夷果	\$400	150g		楓糖泡泡胡桃醬(預購)	\$600	270g	
原味夏威夷果	\$400	150g		十三香堅果油潑辣子(限量)	\$300	240g	
開心果	\$300	110g		綜合堅果隨手包	25g 10包/\$400		
榛果	\$300	220g		鹹夏威夷果隨手包	20g 10包/\$500		
綜合堅果	\$300	190g		原味核桃隨手包	20g 10包/\$400		
胡桃綜合	\$300	180g		楓糖泡泡胡桃隨手包	20g 10包/\$400		
乳酪絲	\$300	100g		楓糖泡泡腰果隨手包	20g 10包/\$400		
杏仁小魚	\$300	200g		十三香椒麻腰果隨手包	20g 10包/\$400		
藍莓	\$300	100g		無籽葡萄乾隨手包	20g 10包/\$150		
蔓越莓	\$200	200g					

滿額折扣	滿1000元 打95折	品名(季節限定 請先致電客服)	售價	公克	數量
	滿3000元 打9折	醋葡萄	\$200	200g	
300元商品任選	30包 優惠7,500元	水煮瓜子	\$200	200g	
		烘焙栗子	\$250	360g	

禮盒			
品名	售價	公克	數量
金象御守經濟禮盒(2入) <small>內容物:原核、無籽</small>	\$ 550		
金象御守心意禮盒(2入) <small>內容物:綜合、泡胡</small>	\$ 750		
金象御守禮盒(2入) <small>內容物:松子、鹹夏</small>	\$ 950		
金心悅禮盒(3入) <small>內容物:泡腰、原核、原杏</small>	\$1050		
每日堅果禮盒(10入) <small>(皆為隨手包) 內容物:綜合、泡胡、原核、泡腰、鹹夏、無籽</small>	\$ 435		
皇家禮盒30入 <small>(皆為隨手包) 內容物:綜合、泡胡、原核、泡腰、鹹夏、無籽</small>	\$1350		
果戀禮盒 <small>內容物:堅果醬、原夏、黑豆茶</small>	\$1350		
御品鉑金禮盒(預購) <small>內容物:綜合、胡綜、泡胡</small>	\$1800		
金世沛10日禮盒(預購) <small>(皆為隨手包) 內容物:綜合、泡胡、原核、泡腰、鹹夏、莊園級掛耳包</small>	\$ 610		
金世沛30日禮盒(預購) <small>(皆為隨手包) 內容物:綜合、泡胡、原核、泡腰、莊園級掛耳包</small>	\$1525		
30入福袋 <small>(皆為隨手包) 內容物:綜合</small>	\$1350		
綜合堅果桶(大象山罐)850g	\$1250		



官網



FB粉絲團



LINE

消費滿\$2,000元以上即可宅配，免運1次。

大量訂購，另有優惠，請致電洽詢。

價格與重量僅供參考，主要以實體店面為主。

合計\$: _____

折扣\$: _____

總計\$: _____

堅果の専門家 堅果
讓您人生頂尖如山

We are nut craftsmen.
Providing customers with products and services.
to the best and most healthy product and quality assurance in mind.
Delicate nuts, the first choice; Summit makes your life op.

30日金世沛禮盒

內容物：綜合堅果、楓糖泡泡胡桃、
原味核桃、楓糖泡泡腰果、
莊園級掛耳包

售價NT\$1,525



10日金世沛禮盒

內容物：綜合堅果、楓糖泡泡胡桃、
原味核桃、楓糖泡泡腰果、
鹹夏威夷果、莊園級掛耳包

售價NT\$610



每日堅果禮盒10入

內容物：綜合堅果、楓糖泡泡胡桃、
原味核桃、楓糖泡泡腰果、
鹹夏威夷果、無籽葡萄乾

售價NT\$435



金象御守經濟禮盒2入

內容物：原味核桃、無籽葡萄乾

售價NT\$550



金象御守心意禮盒2入

內容物：綜合堅果、楓糖泡泡胡桃

售價NT\$750



皇家禮盒30入

內容物：綜合堅果、楓糖泡泡胡桃、
原味核桃、楓糖泡泡腰果、
鹹夏威夷果、無籽葡萄乾

售價NT\$1,350



金心悅禮盒3入

內容物：楓糖泡泡腰果、原味核桃、
原味杏仁果

售價NT\$1,050



30入福袋

內容物：綜合堅果

售價NT\$1,350